様式第１号

令和   年   月   日

 鳥栖市長  向門 慶人 様

申請者  住  所

事業所名

代表者名

鳥栖市創業支援事業補助金交付申請書

 鳥栖市創業支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

記

備 考

１ 申請額は、信用保証料の２分の１の額を記入し、１円未満の端数が

ある場合は切り捨てる。

  ２ 信用保証料額は、一括払いの場合はその額を、分割払いの場合は

初回に支払った額を記入すること。

１ 業   種

２ 申 請 額

３ 信用保証料額

４ 借入年月日

５ 借 入 金 額

６ 借 入 期 間

７ 使途
設備資金

運転資金

８ 償 還 方 法

９ 添 付 資 料

・中小企業特別対策資金創業支援貸付の融資に係る信用

保証の決定通知等の写し

・信用保証料の納入を証明する領収書等の写し

・その他市長が必要と認めるもの